SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE REMOÇÃO INTERCAMPI

DE DOCENTES Nº 02, de 03 de janeiro de 2023

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, considerando o disposto na alínea “c” do inciso III

do artigo 36 da Lei 8.112/90 e visando aos termos da Resolução nº 50/2015/CONSU,

torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo para Remoção no âmbito da

UFS, mediante as condições estabelecidas no Edital Nº 02, de 03 de janeiro de 2023.

Departamento/Núcleo: Odontologia do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde –

DOD/CCBS.

Matérias de Ensino: Radiologia Básica, Diagnóstico Oral e Clínica Integrada I e II.

Disciplinas: Radiologia Básica, Diagnóstico Oral e Clínica Integrada I e II.

Nº de Ordem da Vaga: 05

Número de vagas: 01

Processo nº 23113.047630/2022-70

Classificação Servidor Pontuação

1 Virginia Kelma dos Santos Silva – mat. SIAPE 2865590 -

São Cristóvão, 01 de fevereiro de 2023.

Daniel Meneses Machado

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

Em Exercício

		2023-02-01T15:40:19-0300
	DANIEL MENESES MACHADO:80731473515